APPEN LTD

APPEN LTD
ISIN:  AUO00000APX3

Prehled

10.05.2024 08:15:15

Cena
0,375 EUR

WKN: APX

Zména [ =] 0,00% (0,00)

Zakladni udaje

ISIN AUOO00000APX3
Symbol APX
Burza Munich
Ména EUR
Sektor IT-Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 85 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 0,375
EUR
Max 0,375
EUR
Min 0,375
EUR
Zavérecna cena (predchozi 0,375
den) EUR
Cena vazena obchodovanym 0,3712
objemem EUR
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany pocet 0

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii
Datum
10.05.2024
09.05.2024
07.05.2024
06.05.2024
03.05.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - Denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2023

2024

Stahnout
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=AU000000APX3&ID_NOTATION=285091837
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=AU000000APX3&ID_NOTATION=285091837
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387350
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ccad60f32c6f4ef923d734bda6f6213b61dc2daea3d4d8240daffd420ad30af9&idfile=60326&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60326%2F2024-05-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cfe274225939d4abb&time=1715615829&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=387082
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=36eb9e7321974e3a48fd8c76923a63b7af85b9231f9606eddd230038c8c170bc&idfile=60321&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60321%2F2024-05-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=193b3cebd69c82fdb&time=1715615829&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386648
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4866251c85b4414df2ff669be86862d60671348d81a309b761d2c94f6d3f85ae&idfile=60309&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60309%2F2024-05-07%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c93a237f8a9b7bb70&time=1715615829&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386482
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=301053f1cdcf239359ff74f4a972cf8be17757c5e8fffe34d2f94ae5cdc02e07&idfile=60300&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60300%2F2024-05-06%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ed91f244d196b9770&time=1715615829&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=386276
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b4bf5ad7807cc63a54d2c52a5aa90a225f210d8f5233fee8fe06853acda123a&idfile=60290&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60290%2F2024-05-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d7e4d1f5cd82356fb&time=1715615829&tool=RSC

APPEN LTD

Detaily

10.05.2024 08:15:15

Cena
0,375 EUR

Zména

o

0,00% (0,00)

Zakladni udaje

ISIN AUOO0000APX3
Symbol APX
Burza Munich
Ména EUR
Sektor IT-Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 85 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 0,375
EUR
Max 0,375
EUR
Min 0,375
EUR
Zavérecna cena (predchozi 0,375
den) EUR
Cena vazena obchodovanym 0,3712
objemem EUR
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -33,18% -72,60% -94,74%
Vykonn. -0,19 -0,99 -6,75
(abs.)
Beta -0,62 -0,03 0,22
Volatilita 128,55 105,21 79,35
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 10.05.2024 22:26
Stuttgart 10.05.2024 08:21
Munich 10.05.2024 08:15
Frankfurt 10.05.2024 10:56
FINRA other OTC 10.04.2024 16:06
Issues

Duesseldorf 10.05.2024 19:30
Berlin 10.05.2024 21:46

Cena

0,3854 EUR
0,3756 EUR
0,375 EUR
0,375 EUR
0,49 USD

0,3648 EUR
0,3848 EUR

2023

0,584 EUR (13.03.2024
0,169 EUR (05.02.2024
2,229 EUR (02.06.2023
0,169 EUR (05.02.2024

Obchodovany
objem (mil.)
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

2024

0,384 EUR (0
0,398 EUR (10
0,336 EUR (32
0,756 EUR (19

—_— = — — — — — O

Pocet
obchodti

7

3
1
1
1
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=285091837
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=267197723
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260294674
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=221594819
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213152970
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=213152970
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=303506697
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=266829630

APPEN LTD

Australian Securities ~ 10.05.2024 08:10 0,625 AUD 2,92 744
Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=121085824
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=121085824

APPEN LTD

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

%* appen

Kontakty
APPEN LTD

Level 6/9 Help St. - 2067 Chatswood
Telefon:+61-2-9468-6300

Fax:-

E-mail:-
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